

6946
EAA

1987 04 04

Till Polisutredningen
om Palmemordet

I gårdagens Dagens Nyheter läser jag om en anonym brevskrivare som sett en man med en walkie-talkie 50 meter från platsen där Olof Palme mördades. Eftersom jag också såg detta ca 3 timmar före mordet, troligen på gatan som ligger närmare Kungsgatan - heter den möjligen Oxtorgsgatan - ska jag här försöka beskriva vad jag iakttog. Det var tre personer, två män och en kvinna en av dem klädd i en brunbeig ulster, möjligen kamelhår, som stod inåt gatan varav en pratade i walkie-talkien. Den snabba känslan jag fick har jag beskrivit i det brev till [redacted] jag skrev den [redacted] mars förra året, av vilket jag bifogar kopia. Jag fick inget intryck av att det skulle röra sej om utlänningar, men att det var något obehagligt som gjorde att jag tog ut stegen och skyndade mej därifrån. [redacted]

[redacted]
[redacted].
Om mina iakttagelser kan vara till någon nytta i utredningen, står jag givetvis till förfogande. [redacted]

[redacted]
[redacted] Mitt personnummer är [redacted]
[redacted]. tel [redacted].

Vänligen

[redacted]

1987-04-06

Ingemar Bengtsson

Hurtig 870421

För

[redacted]

[redacted] mars 1986

Hej [redacted]!

I skrivande stund är det två dar kvar till den [redacted] mars då Du [redacted] [redacted] fyller en massa år. [redacted] sa då han blev uppvaktad på äldre dar "det ä fel intö te å gratulera att en blir gammal". Men grattis i alla fall. Själv upplever jag [redacted] som mycket positivt och [redacted].

Jag har t ex varit tre gånger till Stockholm, nej inte mindre än fyra gånger till Stockholm bara efter nyår, varav en av gångerna f v b [redacted] och en annan gång f v b [redacted]. Den fredagen som Palme blev mördad var jag vid 8-tiden och såg på affischerna just vid biografen Grand och stod och övervägde om jag skulle ta ut en biljett till samma föreställning kl 9.15 som blev Palmes sista i det här livet. Jag var tveksam eftersom [redacted] och det dessutom var över en timma till föreställningen skulle börja. Jag gick därför därifrån gående Sveavägen mot Kungsgatan. Det egendomliga var dock att när jag passerade den plats som några timmar senare blev mordplatsen, var det något som gjorde att jag tog ut stegen och skyndade mej därifrån. Antingen var det ett par tre personer som uppehöll sej inåt gatan där Palme senare blev skjuten, jag kan dock inte beskriva dem, som gjorde utt jag greps av någon slags rädsla eller föräring att det här var ett farligt område. Tyvärr fäste jag inget avseende vid den snabba tanken som försvann lika fort som den kom. Jag fortsatte Kungsgatan mot Stureplan och tittade på bioaffischerna både hos Sandrews och Ri-biograferna fortsatte till Röda Kvarn där jag tänkte att se "Älska mej" men det var utsålt varför jag fortsatte till [redacted].

Den var väl slut något efter 11 då jag gick Kungsgatan tillbaka i rask takt mot hotellet [redacted]. Jag korsade således Sveavägen på Konserhussidan tidsmässigt ganska nära tidpunkten för mordet, men eftersom jag inte märkte någon som helst uppståndelse var jag förmodligen något före. Fick reda på händelsen av portieren på hotellet dagen efter som jag var uppe ganska tidigt för vidare färd till [redacted].

Att jag skulle till [redacted]. Jag har kanske inte namnt det att jag [redacted].

Och visst var väl t ex setma Lagerlof till mest nytta som författare istället för lärare. Jag antar att Ni följer Gösta Berling i IV. I första avsnittet kunde man t ex se [redacted]. Vidare en gäspande betjänt [redacted]. En Klassbolesbo med skägg som heter [redacted] dock inte Klässbo. I kommande avsnitt är det [redacted] som medverkar bl a [redacted], dotter till [redacted]. På lördag har vi ställt in både Gandhi och Ukand soldat, men på söndag har vi efter Gandhi kaffe och samtal om filmen och hans livsgärning med [redacted] och [redacted].

Fr o m i höst har jag annars tänkt att försöka [redacted] varval/ [redacted]. Som synes har jag gjort en sammanställning av de anteckningar som [redacted]. Förmodligen hade människorna då en annan glöd. Man kände sej förmodligen mera behövd, att ta initiativ, att uträtta nänting. [redacted].

Som ex kan jag namna att jag i går kväll var på [redacted] mest för att träffa kollegerna på skolan. När [redacted].

[redacted]. Förlåt nu kom jag visst in på byråkratins avigsidor och jag som hade föresatt mej att inte göra det.

Hälsningar

[redacted]